
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
 

О присвоении квалификационных  
категорий спортивных судей 
 

 
В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом 

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный 
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим 

лицам согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                           Д.А.Климов 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



                        Приложение к Приказу
                        ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта
                        от  ___________ № __________

Список лиц для присвоения квалификационных категорий «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Категория Дата представления

1 2 3 4 5 6

1 Медяк Дмитрий Владимирович 03.11.1980 Автомобильный спорт 10.04.2024

2 Сапожников Давид Борисович 04.11.2003 Автомобильный спорт 10.04.2024

3 Сизов Кирилл Михайлович 13.02.2002 Автомобильный спорт 10.04.2024

4 Васюков Савелий Дмитриевич 31.10.2002 Акробатический рок-н-ролл 03.04.2024

5 Генсюровский Роман Николаевич 19.01.2008 Акробатический рок-н-ролл 03.04.2024

6 Вильданов Рафаил Ринатович 20.10.1985 Борьба на поясах 27.03.2024

7 Гришина Дина Евгеньевна 21.06.1973 Борьба на поясах 27.03.2024

8 Кабирова Райся Кашафовна 09.05.1959 Борьба на поясах 27.03.2024

9 Хайретдинов Нурахмет Рашитович 19.01.1966 Борьба на поясах 27.03.2024

10 Штырков Сергей Викторович 14.05.1965 Борьба на поясах 27.03.2024

11 Белов Сергей Олегович 12.08.1992 Волейбол 10.04.2024

12 Большаков Евгений Сергеевич 06.02.2006 Волейбол 10.04.2024

13 Быданов Леонид Дмитриевич 22.12.2003 Волейбол 10.04.2024

14 Вернер Артем Константинович 30.05.1995 Волейбол 10.04.2024

15 Гомзякова Валерия Геннадьевна 21.01.2004 Волейбол 10.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



16 Гончаров Антон Викторович 05.12.1987 Волейбол 10.04.2024

17 Гулящева Любовь Николаевна 29.11.1991 Волейбол 10.04.2024

18 Зуев Василий Николаевич 29.01.1984 Волейбол 10.04.2024

19 Канчалаба Юлия Олеговна 04.01.1993 Волейбол 10.04.2024

20 Кирносова Алина Руслановна 01.08.1997 Волейбол 10.04.2024

21 Копылов Максим Эдуардович 13.02.1965 Волейбол 10.04.2024

22 Леонова Анжелика Богдановна 05.11.2004 Волейбол 10.04.2024

23 Музалев Егор Алексеевич 14.05.2002 Волейбол 10.04.2024

24 Панов Егор Владимирович 06.07.2000 Волейбол 10.04.2024

25 Плевачук Илья Валерьевич 18.04.2001 Волейбол 10.04.2024

26 Ревягин Игнат Алексеевич 06.11.2003 Волейбол 10.04.2024

27 Романенко Дарья Алексеевна 21.03.1996 Волейбол 10.04.2024

28 Росоха Владимир Антонович 11.06.1985 Волейбол 10.04.2024

29 Савичева Валерия Владиславовна 19.10.1999 Волейбол 10.04.2024

30 Семенов Дмитрий Александрович 17.10.1989 Волейбол 10.04.2024

31 Слизиков Сергей Анатольевич 18.03.1987 Волейбол 10.04.2024

32 Суровцева Виктория Владимировна 19.05.2002 Волейбол 10.04.2024

33 Фонсов Алексей Дмитриевич 11.01.2007 Волейбол 10.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



34 Фурсов Егор Дмитриевич 25.09.2003 Волейбол 10.04.2024

35 Хитьков Владимир Владимирович 12.07.1980 Волейбол 10.04.2024

36 Хусаинов Ян Рустамович 14.02.1992 Волейбол 10.04.2024

37 Черников Семён Михайлович 02.04.2002 Волейбол 10.04.2024

38 Чернов Эдуард Владимирович 17.02.2004 Волейбол 10.04.2024

39 Чуев Даниил Дмитриевич 13.03.2004 Волейбол 10.04.2024

40 Широков Евгений Павлович 20.09.1983 Волейбол 10.04.2024

41 Шишова Екатерина Васильевна 08.01.1992 Волейбол 10.04.2024

42 Бондарева Полина Анатольевна 28.03.1998 Всестилевое каратэ 27.03.2024

43 Бумба Василий Васильевич 01.07.1985 Всестилевое каратэ 27.03.2024

44 Высоколов Евгений Александрович 07.05.1980 Всестилевое каратэ 27.03.2024

45 Габриелян Арсен Михаелович 05.10.1994 Всестилевое каратэ 27.03.2024

46 Гонца Александр Борисович 17.06.1965 Всестилевое каратэ 27.03.2024

47 Завершинский Иван Николаевич 27.07.1994 Всестилевое каратэ 27.03.2024

48 Кабанов Владимир Николаевич 12.05.1962 Всестилевое каратэ 27.03.2024

49 Кара Юрий Васильевич 24.05.1982 Всестилевое каратэ 27.03.2024

50 Качалин Николай Александрович 16.01.1985 Всестилевое каратэ 27.03.2024

51 Каштанов Павел Сергеевич 01.02.2007 Всестилевое каратэ 27.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



52 Кудлюк Валерия Андреевна 16.12.2004 Всестилевое каратэ 27.03.2024

53 Мазнина Маргарита Константиновна 10.01.1989 Всестилевое каратэ 27.03.2024

54 Мартынов Иван Владимирович 20.06.1981 Всестилевое каратэ 27.03.2024

55 Мокеров Максим Дмитриевич 22.12.2007 Всестилевое каратэ 27.03.2024

56 Нестеров Станислав Викторович 27.10.1977 Всестилевое каратэ 27.03.2024

57 Нестерова Валерия Станиславовна 03.02.2002 Всестилевое каратэ 27.03.2024

58 Новиков Никита Юрьевич 15.05.2005 Всестилевое каратэ 27.03.2024

59 Отиско Илья Павлович 15.02.2007 Всестилевое каратэ 27.03.2024

60 Павлова Татьяна Львовна 01.11.1975 Всестилевое каратэ 27.03.2024

61 Паршина Лариса Анатольевна 18.05.1970 Всестилевое каратэ 27.03.2024

62 Прибытко Варвара Сергеевна 12.01.2007 Всестилевое каратэ 27.03.2024

63 Процкий Андрей Вячеславович 18.09.2007 Всестилевое каратэ 27.03.2024

64 Самсонов Игорь Викторович 17.08.1966 Всестилевое каратэ 27.03.2024

65 Силуянова Полина Петровна 30.01.2003 Всестилевое каратэ 27.03.2024

66 Собиров Бахтиёр Исломович 25.11.1977 Всестилевое каратэ 27.03.2024

67 Федоренко Артём Викторович 15.02.2006 Всестилевое каратэ 27.03.2024

68 Хвостикова Алиса Андреевна 07.12.2006 Всестилевое каратэ 27.03.2024

69 Чиженков Олег Николаевич 16.06.1985 Всестилевое каратэ 27.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



70 Чиженкова Мария Александровна 19.01.1984 Всестилевое каратэ 27.03.2024

71 Яроль Юлия Евгеньевна 25.04.2007 Всестилевое каратэ 27.03.2024

72 Аксенова Наталья Владимировна 30.03.2009 Гандбол 02.04.2024

73 Борисов Кирилл Викторович 09.10.2004 Гандбол 02.04.2024

74 Герасименко Денис Константинович 17.06.1997 Гандбол 02.04.2024

75 Ильс Кристина Сергеевна 26.01.1989 Гандбол 02.04.2024

76 Коробко Екатерина Сергеевна 24.09.2005 Гандбол 02.04.2024

77 Левченко Антон Леонидович 14.06.1990 Гандбол 02.04.2024

78 Логинова Анна Павловна 02.11.2005 Гандбол 02.04.2024

79 Ляшенко Роман Александрович 30.01.1983 Гандбол 02.04.2024

80 Пикалова Кристина Сергеевна 01.10.1999 Гандбол 02.04.2024

81 Синюгина Анастасия Вячеславовна 19.02.2005 Гандбол 02.04.2024

82 Смирнова Дарья Петровна 16.01.2006 Гандбол 02.04.2024

83 Сухачев Егор Сергеевич 19.05.2006 Гандбол 02.04.2024

84 Филимонов Владислав Вадимович 19.03.2004 Гандбол 02.04.2024

85 Кудряшов Федор Михайлович 31.01.1975 Городошный спорт 02.04.2024

86 Артамонова Татьяна Николаевна 09.08.1987 Гребной слалом 27.03.2024

87 Бондарь Александр Анатольевич 30.07.1957 Гребной слалом 27.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



88 Бондарь Артём Александрович 31.07.1997 Гребной слалом 27.03.2024

89 Бондарь Светлана Владимировна 21.01.1963 Гребной слалом 27.03.2024

90 Ванин Владислав Сергеевич 29.03.2002 Гребной слалом 27.03.2024

91 Гансерок Андрей Сергеевич 09.11.1989 Гребной слалом 27.03.2024

92 Далецкая Эльмира Владимировна 09.03.1967 Гребной слалом 27.03.2024

93 Далецкий Никита Дмитриевич 25.03.2004 Гребной слалом 27.03.2024

94 Жаркова Евгения Сергеевна 12.05.1994 Гребной слалом 27.03.2024

95 Пархоменко Юлия Александровна 18.12.1980 Гребной слалом 27.03.2024

96 Ревякин Константин Александрович 05.03.1957 Гребной слалом 27.03.2024

97 Ревякина Ирина Степановна 29.01.1958 Гребной слалом 27.03.2024

98 Севостьянова Василиса Игоревна 05.12.2003 Гребной слалом 27.03.2024

99 Селезнева Лариса Александровна 06.01.1970 Гребной слалом 27.03.2024

100 Смирнова Валентина Сергеевна 31.01.2003 Гребной слалом 27.03.2024

101 Федосов Алексей Дмитриевич 01.05.2002 Гребной слалом 27.03.2024

102 Чистякова Лилия Васильевна 27.02.1976 Гребной слалом 27.03.2024

103 Шепелев Александр Викторович 30.11.1966 Гребной слалом 27.03.2024

104 Шепелева Анастасия Андреевна 26.03.1991 Гребной слалом 27.03.2024

105 Шклярук Валерия Евгеньевна 23.11.2001 Гребной слалом 27.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



106 Шмидт Анна Евгеньевна 17.02.1984 Гребной слалом 27.03.2024

107 Акобян Самвэл Эдуардович 16.08.2002 Дзюдо 28.03.2024

108 Атласов Андрей Робертович 18.12.1979 Дзюдо 28.03.2024

109 Блажнов Артур Сергеевич 04.04.2005 Дзюдо 02.04.2024

110 Валитов Рамиль Ринатович 16.04.1984 Дзюдо 28.03.2024

111 Васин Егор Эдуардович 24.07.2006 Дзюдо 27.03.2024

112 Васина Маргарита Владимировна 16.10.1975 Дзюдо 27.03.2024

113 Денисова Дарья Никитична 16.03.1991 Дзюдо 02.04.2024

114 Заикина Анастасия Александровна 08.06.2006 Дзюдо 28.03.2024

115 Кара Максим Александрович 28.02.2004 Дзюдо 02.04.2024

116 Сабиров Адам Саид-Эминович 05.01.2007 Дзюдо 02.04.2024

117 Садыков Юсиф Рафаэлевич 28.02.2005 Дзюдо 02.04.2024

118 Слепцов Михаил Алексеевич 01.09.1995 Дзюдо 28.03.2024

119 Соколов Сергей Алексеевич 04.12.2003 Дзюдо 02.04.2024

120 Степанов Егор Николаевич 08.04.1982 Дзюдо 02.04.2024

121 Филатов Александр Олегович 01.09.1981 Дзюдо 02.04.2024

122 Алиева Меланья Рамиловна 17.10.2006 Каратэ 02.04.2024

123 Аршанинова Юлия Евгеньевна 09.06.1995 Каратэ 02.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



124 Атанян Руслан Мнацаканович 16.08.1992 Каратэ 02.04.2024

125 Богомья Анастасия Максимовна 19.08.2006 Каратэ 02.04.2024

126 Бурмистрова Дарья Викторовна 16.02.1979 Каратэ 02.04.2024

127 Вишнякова Милана Александровна 10.03.2007 Каратэ 02.04.2024

128 Выходцев Леонид Иванович 02.11.2007 Каратэ 02.04.2024

129 Гончаренко Павел Дмитриевич 10.07.2006 Каратэ 02.04.2024

130 Ким Вячеслав Евгеньевич 14.08.2005 Каратэ 02.04.2024

131 Ковалёв Алексей Александрович 09.11.1989 Каратэ 02.04.2024

132 Коробов Анатолий Алексеевич 14.07.2006 Каратэ 02.04.2024

133 Кузнецова Юлия Александровна 02.02.1987 Каратэ 02.04.2024

134 Латфулин Ильдар Рамильевич 10.12.1984 Каратэ 02.04.2024

135 Лученков Александр Георгиевич 30.05.2006 Каратэ 02.04.2024

136 Мариян Максим Вадимович 27.04.2004 Каратэ 02.04.2024

137 Мироедов Алексей Викторович 19.07.1987 Каратэ 02.04.2024

138 Мирошниченко Анна Романовна 06.09.2001 Каратэ 02.04.2024

139 Овсепян Алина Геворговна 25.06.2007 Каратэ 02.04.2024

140 Постников Андрей Александрович 12.08.2002 Каратэ 02.04.2024

141 Севостьянов Александр Дмитриевич 28.08.2004 Каратэ 02.04.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



142 Семененко Анастасия Владимировна 21.02.2005 Каратэ 02.04.2024

143 Семенихин Макар Витальевич 07.08.2005 Каратэ 02.04.2024

144 Семёнова Светлана Юрьевна 10.03.2003 Каратэ 02.04.2024

145 Сергеев Георгий Сергеевич 09.09.2003 Каратэ 02.04.2024

146 Татаринов Артем Юрьевич 27.02.2006 Каратэ 02.04.2024

147 Терский Роман Владимирович 08.01.2001 Каратэ 02.04.2024

148 Шалимов Дмитрий Юрьевич 16.03.1986 Каратэ 02.04.2024

149 Шерифзянов Ильдар Шамильевич 17.09.1985 Каратэ 02.04.2024

150 Эль Бахрауи Али Самирович 22.10.2003 Каратэ 02.04.2024

151 Яценко Люция Владимировна 24.11.1983 Каратэ 02.04.2024

152 Голубятников Артём Константинович 29.09.2005 Киокусинкай 02.04.2024

153 Павлюков Сергей Викторович 02.08.1979 Киокусинкай 02.04.2024

154 Сапронов Константин Владимирович 15.02.1975 Киокусинкай 02.04.2024

155 Шокин Михаил Александрович 25.04.1980 Киокусинкай 02.04.2024

156 Бобылева Оксана Николаевна 25.09.1974 Киокушин 03.04.2024

157 Ковальчук Денис Сергеевич 21.11.2007 Киокушин 03.04.2024

158 Лукин Игорь Николаевич 23.12.1968 Киокушин 03.04.2024

159 Митрова Лидия Андреевна 12.03.1985 Киокушин 03.04.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



160 Мотрич Анастасия Александровна 03.08.1985 Киокушин 03.04.2024

161 Нафталимов Александр Викторович 03.09.2006 Киокушин 03.04.2024

162 Папикян Карэн Григорьевич 01.03.1983 Киокушин 03.04.2024

163 Попов Макар Александрович 06.06.2006 Киокушин 03.04.2024

164 Резго Роман Гаронович 17.04.2006 Киокушин 03.04.2024

165 Смирнов Матвей Алексеевич 08.12.2004 Киокушин 03.04.2024

166 Шарая Алёна Алексеевна 10.09.1972 Киокушин 03.04.2024

167 Шарая Софья Юрьевна 14.09.2004 Киокушин 03.04.2024

168 Ананьева Ксения Игоревна 27.02.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

169 Афанасьева Наталия Георгиевна 18.03.1980 Компьютерный спорт 03.04.2024

170 Баграмян Армине Арменовна 03.05.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

171 Балоночкина Арина Денисовна 13.09.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

172 Бердников Александр Сергеевич 15.02.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

173 Бесчерепов Богдан Сергеевич 12.12.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

174 Богданов Арсений Евгеньевич 16.08.2003 Компьютерный спорт 03.04.2024

175 Воронин Филипп Максимович 07.01.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

176 Гришин Антон Александрович 25.06.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

177 Егоров Никита Константинович 20.02.2002 Компьютерный спорт 03.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



178 Журавлева Анастасия Сергеевна 15.10.1998 Компьютерный спорт 03.04.2024

179 Ильина Татьяна Викторовна 02.03.1999 Компьютерный спорт 03.04.2024

180 Ильницкий Владислав Борисович 29.10.1998 Компьютерный спорт 03.04.2024

181 Инюшин Александр Сергеевич 01.08.2003 Компьютерный спорт 03.04.2024

182 Капелюш Никита Олегович 22.02.1997 Компьютерный спорт 03.04.2024

183 Карасев Егор Павлович 03.05.1998 Компьютерный спорт 03.04.2024

184 Кириллов Максим Павлович 05.11.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

185 Ключников Павел Константинович 04.06.2006 Компьютерный спорт 03.04.2024

186 Кузина Лидия Борисовна 29.08.1994 Компьютерный спорт 03.04.2024

187 Лебедева Мария Сергеевна 17.06.2003 Компьютерный спорт 03.04.2024

188 Леонтьев Сергей Александрович 04.03.2003 Компьютерный спорт 03.04.2024

189 Локшаев Санджи Наранович 28.02.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

190 Матросов Андрей Владимирович 06.12.1981 Компьютерный спорт 03.04.2024

191 Медведева Анна Александровна 29.06.2000 Компьютерный спорт 03.04.2024

192 Обнявко Екатерина Андреевна 28.09.2003 Компьютерный спорт 03.04.2024

193 Окороков Максим Денисович 28.09.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

194 Ольхов Максим Алексеевич 22.03.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

195 Пальчикова Полина Ивановна 04.11.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



196 Плигунов Илья Сергеевич 29.07.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

197 Романова Амелия Владимировна 05.07.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

198 Санков Александр Андреевич 06.05.2003 Компьютерный спорт 03.04.2024

199 Судаковская Анна Сергеевна 31.05.2000 Компьютерный спорт 03.04.2024

200 Федотова Софья Денисовна 28.05.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

201 Федюнина Александра Михайловна 12.04.2005 Компьютерный спорт 03.04.2024

202 Флёр Максим Борисович 14.12.1983 Компьютерный спорт 03.04.2024

203 Чулкин Константин Сергеевич 17.03.2003 Компьютерный спорт 03.04.2024

204 Шарафудинова София Сергеевна 07.07.2004 Компьютерный спорт 03.04.2024

205 Агафонова Светлана Александровна 21.01.2001 Конный спорт 03.04.2024

206 Богомягкова Наталья Викторовна 10.08.1984 Конный спорт 27.03.2024

207 Горелова Дарья Александровна 20.08.2004 Конный спорт 03.04.2024

208 Гречаная Мария Сергеевна 16.12.1990 Конный спорт 10.04.2024

209 Зульфигарова Ольга Валерьевна 30.01.1992 Конный спорт 27.03.2024

210 Львова Светлана Юрьевна 22.03.1996 Конный спорт 03.04.2024

211 Новакова Мария Сергеевна 19.03.1986 Конный спорт 03.04.2024

212 Соколова Елена Алексеевна 23.07.1987 Конный спорт 03.04.2024

213 Фетисова Маргарита Олеговна 06.06.1991 Конный спорт 10.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



214 Харламова Татьяна Валентиновна 08.04.1964 Конный спорт 03.04.2024

215 Юнисова Равиля Асхатовна 29.06.1984 Конный спорт 03.04.2024

216 Левченко Алина Рашидовна 22.01.2003 Настольный теннис 10.04.2024

217 Фомин Игорь Викторович 27.08.1964 Настольный теннис 10.04.2024

218 Бондарева Ксения Шевкетовна 27.10.1989 Парусный спорт 10.04.2024

219 Бяширов Эрик Русланович 06.06.2000 Парусный спорт 10.04.2024

220 Ворожбиев Михаил Эдуардович 22.09.1967 Парусный спорт 10.04.2024

221 Галенин Константин Борисович 22.08.1973 Парусный спорт 10.04.2024

222 Глинин Сергей Андреевич 24.03.1986 Парусный спорт 10.04.2024

223 Дмитриева Александра Сергеевна 19.02.2008 Парусный спорт 10.04.2024

224 Ларцева Мария Евгеньевна 04.04.1986 Парусный спорт 10.04.2024

225 Ларцева Татьяна Евгеньевна 09.10.1982 Парусный спорт 10.04.2024

226 Моисеева Ирина Анатольевна 30.04.1968 Парусный спорт 10.04.2024

227 Назаров Михаил Викторович 01.11.1975 Парусный спорт 10.04.2024

228 Николаев Максим Александрович 26.03.1996 Парусный спорт 10.04.2024

229 Рапинчук Екатерина Александровна 10.10.1983 Парусный спорт 10.04.2024

230 Решетова Александра Андреевна 22.05.1991 Парусный спорт 10.04.2024

231 Сизов Чингиз Бахтиёрович 02.09.1988 Парусный спорт 10.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



232 Тарунтаев Евгений Сергеевич 04.12.1983 Парусный спорт 10.04.2024

233 Чичерова Александра Александровна 22.11.1987 Парусный спорт 10.04.2024

234 Шевелева Анастасия Юрьевна 20.04.1989 Пауэрлифтинг 02.04.2024

235 Блинова Анна Юрьевна 28.01.1986 Пилонный спорт 03.04.2024

236 Большакова Арина Владимировна 02.04.1985 Пилонный спорт 03.04.2024

237 Гусева Наталья Анатольевна 05.09.1977 Пилонный спорт 03.04.2024

238 Кошевая Виктория Сергеевна 03.01.2003 Пилонный спорт 03.04.2024

239 Кошевая Наталья Сергеевна 13.03.1971 Пилонный спорт 03.04.2024

240 Кравченко Ася Викторовна 23.04.1977 Пилонный спорт 03.04.2024

241 Оствальд Азена-Лилия Александровна 14.06.1985 Пилонный спорт 03.04.2024

242 Фалева Юнона Геннадьевна 03.09.1990 Пилонный спорт 03.04.2024

243 Яхина Александра Владимировна 29.12.1990 Пилонный спорт 03.04.2024

244 Абаимов Илья Алексеевич 10.01.2008 Плавание 09.04.2024

245 Абдулхаеров Ансар Рафекович 02.04.2008 Плавание 03.04.2024

246 Авгученко Михаил Валерьевич 10.06.2006 Плавание 02.04.2024

247 Агаев Вахид Вафадар Оглы 02.01.2007 Плавание 02.04.2024

248 Акулова Любовь Владимировна 05.10.1985 Плавание 03.04.2024

249 Александрова Валентина Александровна 14.02.2007 Плавание 26.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



250 Алексеев Евгений Дмитриевич 28.02.2008 Плавание 02.04.2024

251 Алтухов Даниил Геннадьевич 19.02.2008 Плавание 03.04.2024

252 Аносова Галина Семеновна 28.04.1982 Плавание 27.03.2024

253 Антоненко Егор Дмитриевич 09.04.2008 Плавание 02.04.2024

254 Антонова Юлия Васильевна 08.07.1986 Плавание 09.04.2024

255 Артамонова Татьяна Алексеевна 26.12.1955 Плавание 26.03.2024

256 Аюшев Баир Викторович 08.08.1983 Плавание 09.04.2024

257 Байбородина Евгения Анатольевна 17.05.1970 Плавание 09.04.2024

258 Башер Ырмак-Эфе Эминович 04.03.2008 Плавание 09.04.2024

259 Белова Светлана Валерьевна 22.02.1978 Плавание 09.04.2024

260 Билько Кирилл Витальевич 03.01.2008 Плавание 02.04.2024

261 Бобрышев Иван Сергеевич 14.08.2006 Плавание 09.04.2024

262 Бухарина Наталия Юрьевна 08.01.1989 Плавание 09.04.2024

263 Варламов Даниил Сергеевич 06.02.2007 Плавание 02.04.2024

264 Витославский Леонид Людвигович 11.04.1965 Плавание 09.04.2024

265 Власов Артур Игоревич 03.01.1988 Плавание 27.03.2024

266 Власова Дарья Евгеньевна 13.01.2005 Плавание 20.03.2024

267 Воронина Анастасия Дмитриевна 29.01.2008 Плавание 26.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



268 Воронина Варвара Михайловна 30.01.2006 Плавание 26.03.2024

269 Гайдей Ирина Евгеньевна 16.08.1967 Плавание 09.04.2024

270 Генис Сергей Павлович 16.09.1997 Плавание 09.04.2024

271 Горина Мария Игоревна 28.08.1989 Плавание 09.04.2024

272 Граждан Андрей Михайлович 01.10.1974 Плавание 03.04.2024

273 Давлетшина София Рашидовна 01.02.2008 Плавание 26.03.2024

274 Дреничев Кирилл Андреевич 05.06.2007 Плавание 02.04.2024

275 Дреничева Станислава Андреевна 05.06.2007 Плавание 02.04.2024

276 Дубровская Анастасия Анатольевна 28.12.1980 Плавание 26.03.2024

277 Ермолаева Анастасия Игоревна 23.01.2008 Плавание 26.03.2024

278 Иванина Екатерина Сергеевна 19.04.2007 Плавание 26.03.2024

279 Ипполитова Анна Владимировна 12.06.1984 Плавание 09.04.2024

280 Казначеев Илья Максимович 10.09.2007 Плавание 03.04.2024

281 Капустина Оксана Леонидовна 04.07.1973 Плавание 09.04.2024

282 Карпова Алена Юрьевна 08.09.1983 Плавание 02.04.2024

283 Киямов Руслан Александрович 27.03.1967 Плавание 09.04.2024

284 Константинова Светлана Вячеславовна 16.01.1977 Плавание 09.04.2024

285 Корнеев Степан Сергеевич 17.05.1987 Плавание 03.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



286 Коробкина Ольга Николаевна 18.06.1984 Плавание 26.03.2024

287 Коробкова Дарья Кирилловна 17.05.2008 Плавание 26.03.2024

288 Костовска Стилияна Костадинова 02.12.1976 Плавание 27.03.2024

289 Кошелев Илья Станиславович 18.07.2005 Плавание 26.03.2024

290 Крапивин Роман Валерьевич 27.03.1980 Плавание 26.03.2024

291 Красильникова Марина Александровна 30.07.1986 Плавание 09.04.2024

292 Кривошеева Елизавета Витальевна 08.05.1995 Плавание 09.04.2024

293 Кузин Артур Сергеевич 12.11.2007 Плавание 09.04.2024

294 Куликова Надежда Алексеевна 12.03.1982 Плавание 03.04.2024

295 Куликова Софья Андреевна 22.06.2006 Плавание 02.04.2024

296 Куртина Екатерина Александровна 06.02.1979 Плавание 09.04.2024

297 Кухтина Анастасия Вячеславовна 04.02.1978 Плавание 26.03.2024

298 Латыпова Светлана Михайловна 22.06.1984 Плавание 27.03.2024

299 Леваньков Артем Александрович 12.02.2008 Плавание 26.03.2024

300 Леонов Никита Викторович 28.04.2004 Плавание 20.03.2024

301 Лукашина София Андреевна 30.01.2005 Плавание 26.03.2024

302 Лунина Дарья Павловна 12.11.2004 Плавание 27.03.2024

303 Макаров Матвей Денисович 27.05.2005 Плавание 02.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



304 Макурин Евгений Александрович 16.07.1983 Плавание 09.04.2024

305 Малыгина Наталья Андреевна 23.01.1991 Плавание 26.03.2024

306 Манюрова Варвара Максимовна 18.03.2008 Плавание 02.04.2024

307 Манюрова Варвара Максимовна 18.03.2008 Плавание 09.04.2024

308 Маркина Маргарита Геннадьевна 20.12.1983 Плавание 20.03.2024

309 Матвеев Дмитрий Иванович 16.01.1990 Плавание 26.03.2024

310 Московская Алла Валерьевна 19.11.1966 Плавание 09.04.2024

311 Никифорова Евгения Игоревна 13.02.1982 Плавание 09.04.2024

312 Никифорова Ксения Антоновна 20.01.2005 Плавание 09.04.2024

313 Никулина Мария Максимовна 02.11.2005 Плавание 02.04.2024

314 Ожогина Анна Александровна 12.08.1987 Плавание 26.03.2024

315 Павлова Софья Александровна 20.10.2006 Плавание 02.04.2024

316 Пащенко Варвара Денисовна 05.05.2007 Плавание 02.04.2024

317 Перфильев Никита Дмитриевич 14.03.2008 Плавание 10.04.2024

318 Перфильева Валерия Дмитриевна 14.03.2008 Плавание 10.04.2024

319 Пивкина Мария Александровна 09.06.2007 Плавание 02.04.2024

320 Половинко Ирина Николаевна 12.06.1982 Плавание 26.03.2024

321 Проценко Анна Николаевна 22.07.1975 Плавание 02.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



322 Равилова Оксана Юрьевна 19.02.1983 Плавание 27.03.2024

323 Салтыков Константин Викторович 20.08.1965 Плавание 09.04.2024

324 Сальникова Ксения Владимировна 13.10.1979 Плавание 26.03.2024

325 Самаричева Екатерина Сергеевна 10.07.1983 Плавание 02.04.2024

326 Селицкая Светлана Александровна 24.07.1987 Плавание 09.04.2024

327 Селищева Елена Владимировна 12.04.1973 Плавание 26.03.2024

328 Сендюрева Виктория Дмитриевна 02.05.2007 Плавание 09.04.2024

329 Сиганова Екатерина Александровна 24.02.1982 Плавание 09.04.2024

330 Силина Мария Викторовна 26.11.1983 Плавание 09.04.2024

331 Соколов Матвей Алексеевич 06.06.2006 Плавание 26.03.2024

332 Соколова Оксана Михайловна 20.04.1975 Плавание 09.04.2024

333 Соловьева Анна Юрьевна 14.06.2005 Плавание 09.04.2024

334 Сорокин Виталий Александрович 28.03.1982 Плавание 09.04.2024

335 Старченко Елена Владимировна 05.02.1991 Плавание 03.04.2024

336 Стебенькова София Андреевна 09.05.2007 Плавание 26.03.2024

337 Стегнюшина Вероника Олеговна 09.12.1987 Плавание 27.03.2024

338 Степанова Кристина Сергеевна 19.03.2006 Плавание 26.03.2024

339 Тесемникова Вероника Дмитриевна 26.02.2007 Плавание 26.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



340 Тихонова Евгения Валентиновна 08.04.1984 Плавание 09.04.2024

341 Унчиков Михаил Дмитриевич 23.06.2006 Плавание 27.03.2024

342 Фёдоров Сергей Андреевич 15.03.1990 Плавание 03.04.2024

343 Фролова Любовь Владимировна 26.03.1985 Плавание 09.04.2024

344 Хлюпова Арина Юрьевна 27.11.2007 Плавание 09.04.2024

345 Храмчихин Иван Кириллович 08.03.2007 Плавание 02.04.2024

346 Чернявская Марина Евгеньевна 04.03.1981 Плавание 27.03.2024

347 Чуркина Ольга Владимировна 17.11.1974 Плавание 09.04.2024

348 Шарапова Алёна Валерьевна 06.05.1990 Плавание 26.03.2024

349 Шкиренко Мария Алексеевна 19.03.2007 Плавание 26.03.2024

350 Щёголев Алексей Павлович 28.08.1971 Плавание 27.03.2024

351 Яковлева Ксения Андреевна 31.07.1986 Плавание 09.04.2024

352 Яшина Маргарита Максимовна 24.03.2008 Плавание 26.03.2024

353 Гресс Антон Юрьевич 04.12.1986 Практическая стрельба 10.04.2024

354 Литвинов Олег Юрьевич 17.07.1999 Практическая стрельба 09.04.2024

355 Малинин Пётр Евгеньевич 10.03.2005 Практическая стрельба 10.04.2024

356 Селиванова Елена Евгеньевна 08.09.1988 Практическая стрельба 10.04.2024

357 Андриенко Алексей Александрович 27.01.2006 Регби 10.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



358 Бекетов Роман Владимирович 29.04.1997 Регби 10.04.2024

359 Забелин Антон Сергеевич 27.09.1989 Регби 10.04.2024

360 Колобова Наталья Александровна 29.03.1990 Регби 10.04.2024

361 Кукушкина Валерия Андреевна 24.02.1996 Регби 03.04.2024

362 Лебедев Алексей Викторович 27.06.1987 Регби 10.04.2024

363 Мурунов Антон Сергеевич 19.06.2005 Регби 10.04.2024

364 Собко Наталья Николаевна 06.01.1977 Регби 10.04.2024

365 Шахов Игорь Алексеевич 25.04.2007 Самбо 26.03.2024

366 Труфанова Маргарита Ивановна 21.10.1992 Сёрфинг 03.04.2024

367 Александров Павел Антонович 27.12.2000 Скалолазание 03.04.2024

368 Ахманова Анастасия Сергеевна 01.11.2007 Скалолазание 03.04.2024

369 Воронин Григорий Андреевич 21.02.1991 Скалолазание 03.04.2024

370 Воронина Екатерина Игоревна 05.06.1988 Скалолазание 03.04.2024

371 Горбунов Дмитрий Ярославович 21.02.2006 Скалолазание 03.04.2024

372 Гутрова Евгения Алексеевна 24.05.1988 Скалолазание 03.04.2024

373 Душпанов Дмитрий Андреевич 15.03.2004 Скалолазание 03.04.2024

374 Жандармов Кирилл Антонович 03.11.2005 Скалолазание 03.04.2024

375 Замятина Инна Витальевна 05.01.2006 Скалолазание 03.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



376 Измайлова Евгения Михайловна 17.07.2007 Скалолазание 03.04.2024

377 Климонов Лука Александрович 16.05.2002 Скалолазание 03.04.2024

378 Корочков Николай Алексеевич 28.03.2005 Скалолазание 03.04.2024

379 Крахоткина Полина Евгеньевна 05.04.2005 Скалолазание 03.04.2024

380 Лебедева Ольга Викторовна 05.12.1976 Скалолазание 03.04.2024

381 Лейкина Екатерина Юрьевна 05.03.2007 Скалолазание 03.04.2024

382 Мошкина Алина Сергеевна 26.09.2004 Скалолазание 03.04.2024

383 Муханова Екатерина Вячеславовна 01.04.1981 Скалолазание 03.04.2024

384 Муханова Елизавета Светославовна 23.03.2008 Скалолазание 03.04.2024

385 Наполова Анна Александровна 06.09.1981 Скалолазание 03.04.2024

386 Никитин Виталий Вадимович 08.08.1982 Скалолазание 03.04.2024

387 Новиков Михаил Сергеевич 20.04.2005 Скалолазание 03.04.2024

388 Орлова Ася Андреевна 25.10.2002 Скалолазание 03.04.2024

389 Розыграева Елизавета Александровна 03.03.2003 Скалолазание 03.04.2024

390 Солонина Ольга Денисовна 29.12.2007 Скалолазание 03.04.2024

391 Струская Евдокия Вадимовна 04.12.1979 Скалолазание 03.04.2024

392 Терентьева Екатерина Юрьевна 28.05.1985 Скалолазание 03.04.2024

393 Тимофеев Антон Константинович 23.01.1980 Скалолазание 03.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



394 Фарботко Георгий Станиславович 05.06.2005 Скалолазание 03.04.2024

395 Федоров Фёдор Денисович 19.02.2008 Скалолазание 03.04.2024

396 Фокина Юлия Алексеевна 16.04.2006 Скалолазание 03.04.2024

397 Хитрук Вита Витальевна 24.09.1988 Скалолазание 03.04.2024

398 Чайка Снежана Олеговна 17.01.2006 Скалолазание 03.04.2024

399 Черков Денис Сергеевич 17.06.1984 Скалолазание 03.04.2024

400 Заболотный Евгений Александрович 04.03.1993 Сквош 26.03.2024

401 Никитин Павел Николаевич 01.12.1985 Сквош 26.03.2024

402 Хорольская Яна Анатольевна 09.01.1982 Сквош 26.03.2024

403 Лалаян Георгий Алексеевич 03.11.2005 Современное пятиборье 03.04.2024

404 Муратов Антон Сергеевич 15.02.1984 Современное пятиборье 03.04.2024

405 Беликов Владимир Александрович 22.10.1974 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

406 Беляева Надежда Николаевна 18.09.1990 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

407 Горская Майя Вяйновна 14.04.2000 Спорт лиц с поражением  ОДА 28.03.2024

408 Горская Наталья Иосифовна 06.08.1970 Спорт лиц с поражением  ОДА 28.03.2024

409 Горская Татьяна Иосифовна 04.01.1972 Спорт лиц с поражением  ОДА 28.03.2024

410 Кошелева Екатерина Владимировна 16.06.1983 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

411 Лихтина Елена Геннадьевна 12.12.1971 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



412 Родионова Анастасия Львовна 09.03.1972 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

413 Степаненко Оксана Владиславовна 25.12.1972 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

414 Федяева Юлия Юрьевна 05.07.1997 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

415 Хромов Николай Викторович 28.12.1987 Спорт лиц с поражением  ОДА 02.04.2024

416 Тодадзе Елизавета Элгуджаевна 05.10.1999 Спорт слепых 09.04.2024

417 Аракелян Аревик Артемовна 02.09.1993 Спортивная борьба 09.04.2024

418 Гусейнов Натика Халигович 16.01.2004 Спортивная борьба 20.03.2024

419 Деркач Екатерина Александровна 27.09.2004 Спортивная борьба 09.04.2024

420 Захарова Анастасия Егоровна 21.10.2004 Спортивная борьба 09.04.2024

421 Кобец Владислав Романович 17.01.2004 Спортивная борьба 27.03.2024

422 Козлова Евгения Алексеевна 15.12.2003 Спортивная борьба 09.04.2024

423 Кургулин Артём Олегович 03.06.2002 Спортивная борьба 20.03.2024

424 Легенченко Злата Даниловна 10.02.2001 Спортивная борьба 09.04.2024

425 Макаров Александр Сергеевич 21.05.2007 Спортивная борьба 20.03.2024

426 Матющенков Алексей Владимирович 08.08.2001 Спортивная борьба 20.03.2024

427 Отевов Арслан Айгазиевич 24.12.1997 Спортивная борьба 27.03.2024

428 Протасов Станислав Сергеевич 15.07.1982 Спортивная борьба 20.03.2024

429 Степанова Анна Викторовна 11.01.2004 Спортивная борьба 09.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



430 Тедеев Тимур Павлович 31.01.2001 Спортивная борьба 20.03.2024

431 Шейхов Мурад Шейхович 24.03.1982 Спортивная борьба 20.03.2024

432 Гридчина Людмила Анатольевна 28.09.1978 Спортивный туризм 27.03.2024

433 Кальянова Оксана Петровна 23.08.1984 Спортивный туризм 27.03.2024

434 Лихачев Вадим Сергеевич 28.08.1974 Спортивный туризм 27.03.2024

435 Лотов Дмитрий Мичиславович 28.12.2002 Спортивный туризм 27.03.2024

436 Львов Кирилл Вячеславовоич 23.10.1996 Спортивный туризм 27.03.2024

437 Реутова Дарья Антоновна 26.07.2003 Спортивный туризм 27.03.2024

438 Родин Максим Вячеславович 15.01.2000 Спортивный туризм 27.03.2024

439 Самолюк Софья Игоревна 05.08.2002 Спортивный туризм 27.03.2024

440 Куликов Андрей Владимирович 25.10.2004 Сумо 10.04.2024

441 Попова Софья Дмитриевна 03.12.2007 Сумо 10.04.2024

442 Фурсеева Злата Максимовна 27.12.2007 Сумо 10.04.2024

443 Цикало Кирилл Евгеньевич 20.03.2007 Сумо 10.04.2024

444 Лебедева Дарья Дмитриевна 01.06.1993 Танцевальный спорт 26.03.2024

445 Годлевская Екатерина Глебовна 25.12.2007 Теннис 26.03.2024

446 Кириллов Савелий Николаевич 19.08.2001 Теннис 03.04.2024

447 Спирина Екатерина Ивановна 07.12.2001 Теннис 03.04.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



448 Эйдинова Евгения Николаевна 29.10.1980 Теннис 10.04.2024

449 Горевая Алёна Альбертовна 12.12.2002 Фигурное катание на коньках 21.03.2024

450 Гранёнов Олег Георгиевич 29.03.1972 Фигурное катание на коньках 21.03.2024

451 Калинина Полина Андреевна 19.05.2002 Фигурное катание на коньках 21.03.2024

452 Котов Юрий Александрович 10.03.1999 Фигурное катание на коньках 21.03.2024

453 Ползунова Олеся Максимовна 14.04.2003 Фигурное катание на коньках 21.03.2024

454 Резюкова Ксения Игоревна 03.03.2006 Фитнес-аэробика 10.04.2024

455 Аксенова Наталья Викторовна 21.06.2002 Футбол 20.03.2024

456 Антипова Анастасия Михайловна 06.03.1992 Художественная гимнастика 10.04.2024

457 Бабиченко Анастасия Андреевна 05.12.1996 Художественная гимнастика 10.04.2024

458 Быстрова Анна Константиновна 19.01.2001 Художественная гимнастика 10.04.2024

459 Варкалист Дарья Вадимовна 17.09.1999 Художественная гимнастика 26.03.2024

460 Генералова Елизавета Ярославовна 19.09.2007 Художественная гимнастика 10.04.2024

461 Горбачева Виктория Юрьевна 26.12.1990 Художественная гимнастика 10.04.2024

462 Грищук Галина Михайловна 11.06.1999 Художественная гимнастика 03.04.2024

463 Зайцева Елизавета Арсеновна 29.01.2004 Художественная гимнастика 10.04.2024

464 Костина Елизавета Александровна 23.02.2000 Художественная гимнастика 10.04.2024

465 Кручинская София Александровна 04.07.2004 Художественная гимнастика 20.03.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



466 Лузган Елена Евгеньевна 19.09.2001 Художественная гимнастика 10.04.2024

467 Манукян Милена Арменовна 03.05.2001 Художественная гимнастика 03.04.2024

468 Мастерова Полина Владимировна 11.12.2001 Художественная гимнастика 03.04.2024

469 Никулина Ирина Игоревна 19.08.1978 Художественная гимнастика 10.04.2024

470 Пивкина Анастасия Владимировна 06.11.1998 Художественная гимнастика 26.03.2024

471 Попова София Дмитриевна 16.07.2004 Художественная гимнастика 26.03.2024

472 Пшеничникова Анастасия Кирилловна 12.11.2003 Художественная гимнастика 26.03.2024

473 Стадникова Виктория Алексеевна 06.05.2004 Художественная гимнастика 10.04.2024

474 Урулина Елена Алексеевна 20.01.2006 Художественная гимнастика 19.03.2024

475 Федосеева Екатерина Сергеевна 21.11.2003 Художественная гимнастика 27.03.2024

476 Малько Наталия Юрьевна 25.08.1976 Чир спорт 10.04.2024

477 Батенов Фазиль Кубайдуллаевич 30.08.1989 Шахматы 03.04.2024

478 Калашников Станислав Геннадьевич 22.05.1988 Шахматы 03.04.2024

479 Кузуб Павел Валерьевич 20.03.1998 Шахматы 03.04.2024

480 Преображенский Андрей Евгеньевич 21.02.2005 Шахматы 03.04.2024

481 Симнанская Елена Андреевна 30.01.1986 Шахматы 03.04.2024

482 Суругин Матвей Денисович 24.05.2007 Шахматы 03.04.2024

483 Сысоева Алина Александровна 09.02.1976 Шахматы 03.04.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51



484 Шогджиев Савр Эрдниевич 07.01.1981 Шахматы 03.04.2024

485 Якунина Валентина Сергеевна 29.11.2007 Шахматы 03.04.2024

486 Якунина Ульяна Сергеевна 29.11.2007 Шахматы 03.04.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-4 от 11.04.2024 Тараканова А.В. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 29. Страница создана: 19.04.2024 11:51


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

